

证券代码: 601177

证券简称: 杭齿前进

公告编号: 临2018-028

债券代码: 122308 证券简称: 13杭齿债

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

关于拟参与司法拍卖竞拍浙江萧山农村商业银行股份有限公司 1400万股股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 杭州前进齿轮箱集团股份有限公司(以下简称"公司") 拟参与司法拍 卖竞拍浙江翔盛集团有限公司持有的在浙江萧山农村商业银行股份有 限公司(以下简称"萧山农商行")的1,400万股股权,本次竞拍起拍 价为7,560万元;
- 本次交易不构成关联交易,不构成重大资产重组,不存在重大法律障碍;
- 公司董事会本次审批的额度在董事会审批权限范围内,本次交易无需提 交公司股东大会审议;
- 风险提示:本次竞拍结果及交易能否达成存在不确定性,存在竞拍不成功、交易无法达成的风险;被投资企业的经营风险:萧山农商行在经营过程中面临信用风险、操作风险、市场风险、流动性风险等诸多风险因素,如果萧山农商行发生上述风险事项,则公司该项股权投资价值及投资回报可能会受到不利影响。敬请广大投资者注意投资风险。

一、交易概述

公司拟参与浙江省杭州市萧山区人民法院在淘宝网司法拍卖网络平台上进行的公开拍卖活动,竞拍浙江翔盛集团有限公司持有的在萧山农商行的 1,400万股股权,本次竞拍标的占萧山农商行总股本的 0.62%,本次竞拍起拍价为 7,560万元。

2018年8月15日,公司第四届董事会第十次会议审议通过了《关于拟参与司法拍卖竞拍浙江萧山农村商业银行股份有限公司1400万股股权的议案》,同意本次交易,授权管理层在董事会审批额度内决定公司本次竞拍出价,签署与本次



竞拍有关的合同、协议和相关的法律文件,办理与本次竞拍有关的其他事项。

本次交易不构成关联交易,不构成重大资产重组,不存在重大法律障碍;公司董事会本次审批的额度在董事会审批权限范围内,本次交易无需提交公司股东大会审议。

二、交易各当事人

1、交易拍卖方

浙江省杭州市萧山区人民法院。

2、拍卖标的权利人情况

名称: 浙江翔盛集团有限公司;

统一社会信用代码: 91330109739202495U:

类型: 有限责任公司(自然人投资或控股);

法定代表人: 沈柏祥;

注册资本: 15,800 万人民币;

成立日期: 2002年05月14日;

住所: 萧山区瓜沥镇党山工业园区内;

经营范围:生产:纺织面料、服装、针织品、涤纶丝;经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务(但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外);建筑装修;本企业包括本企业控股的成员企业。

三、拍卖标的情况

拍卖标的: 浙江翔盛集团有限公司持有的在浙江萧山农村商业银行股份有限公司的 1,400 万股股权;

起拍价: 7,560 万元(截止2018年4月末,浙江萧山农村商业银行股份有限公司的账面股本金每股净资产约为人民币5.40元);

保证金: 1,500 万元。

四、浙江萧山农村商业银行股份有限公司情况

1、基本情况

企业名称: 浙江萧山农村商业银行股份有限公司;



统一社会信用代码: 91330100143568234F;

类型: 其他股份有限公司(非上市);

法定代表人: 王云龙;

注册资本: 225144.0112 万人民币;

成立日期: 1998年10月22日;

住所: 浙江省杭州市萧山区人民路 258 号;

经营范围: 经中国银行业监督管理委员会依照有关法律行政法规和其他规定 批准的业务;基金销售。

2、主要股东情况

截止2017年末,萧山农商行前十大股东。

单位: 万元人民币

股东名称	出资金额	持股比例(%)
荣盛石化股份有限公司	14, 007. 76	6. 22
杭州前进齿轮箱集团有限公司	11, 700. 00	5. 20
浙江中栋控股集团有限公司	11, 700. 00	5. 20
浙江翔盛集团有限公司	11, 700. 00	5. 20
浙江航民实业集团有限公司	5, 837. 05	2. 59
浙江宏发集团有限公司	2, 550. 77	1. 13
杭州富邦投资有限公司	2, 550. 77	1. 13
传化集团有限公司	2, 457. 36	1.09
开元控股集团有限公司	2, 457. 36	1. 09
开氏集团有限公司	2, 457. 36	1. 09
合计	67, 418. 43	29. 94

根据《商业银行股权管理暂行办法》规定,公司为萧山农商行主要股东,如公司本次竞拍成功,自取得该部分股权之日起五年内不得转让该部分股权。

3、最近两年主要财务指标

单位: 万元人民币

	2016 年末	2017 年末
资产总额	13, 815, 488. 46	14, 257, 487. 98
所有者权益	1, 120, 734. 99	1, 179, 904. 57
	2016 年度	2017 年度
营业收入	335, 033. 14	383, 786. 42
净利润	76, 375. 78	93, 696. 90

萧山农商行 2016 年度财务数据经大华会计师事务所(特殊普通合伙)万邦



分所审计,并出具大华审字【2017】050015号审计报告;萧山农商行 2017年度财务数据经浙江同方会计师事务所有限公司审计,并出具浙同方会【2018】110号审计报告。

五、本次拍卖的相关情况

- **1、竞拍时间:** 2018 年 8 月 20 日 10 时至 2018 年 8 月 21 日 10 时止(延时的除外);
 - 2、竞拍地点: 杭州市萧山区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台;
- **3、拍卖的方式:** 以递增出价方式竞价,起拍价即为拍卖保留价,至少一人报名且出价不低于起拍价,方可成交;
 - 4、增价幅度: 20 万元:
- **5、相关税费:** 拍卖时的起拍价、成交价均不含买受人在拍卖标的物交割、过户时所发生的全部费用和税费,成交后过户手续由买受人自行办理,办理权证过户手续时所产生的一切税、费均由买受人承担。

六、本次交易对公司的影响

本次交易有助于公司进一步优化投资结构,获得长期稳定的投资收益,提高公司盈利水平;有助于公司提升对抗主营业务行业周期波动的能力。本次交易不存在损害公司及公司全体股东利益的情形。

七、风险提示

- 1、本次竞拍结果及交易能否达成存在不确定性,存在竞拍不成功、交易无 法达成的风险,公司将根据本次竞拍进展情况及时履行信息披露义务;
- 2、被投资企业的经营风险:萧山农商行在经营过程中面临信用风险、操作风险、市场风险、流动性风险等诸多风险因素,如果萧山农商行发生上述风险事项,则公司该项股权投资价值及投资回报可能会受到不利影响。

特此公告。

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司董事会 二〇一八年八月十七日